Министерство здравоохранения Пензенской области
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Клиническая больница № 4»
(наименование организации)

ПРИКАЗ

О назначении ответственного лица за предупреждение коррупции

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по
предупреждению коррупции в государственном бюджетном учреждении
здравоохранения «Клиническая больница № 4», в соответствии с планом
мероприятий ГБУЗ «Клиническая больница № 4» по противодействию коррупции на
2024 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Назарову Нину Васильевну -  и.о. заместителя главного врача по
медицинской части ответственную за предупреждение коррупции в ГБУЗ
«Клиническая больница № 4» на 2024 год.

2. Установить, что к полномочиям ответственного за предупреждение
коррупции в ГБУЗ «Клиническая больница № 4» относится:

2.1. Систематическое проведение с заведующими подведомственных отделений
разъяснительных работ, направленных на предупреждение коррупции.

2.2. Недопущение составления неофициальной отчетности и использования
поддельных документов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

г. Пенза

Руководитель организации Главный врач С / ____ А.А. Водопьянов
(должность) . (личная п е л и сь )  (расшифровка подписи)